徐生院学发〔2025〕37 号

关于公布2024-2025学年班主任工作考核结果的通知

各学院：

根据《关于印发〈徐州生物工程职业技术学院班主任管理办

法（试行）〉的通知》（徐生院发〔2024〕101 号）要求，经月

度考核和学年考评，现将 2024-2025 学年班主任工作考核结果公

布如下：

考核 A 档（26 人）：

陶佩琳、王端军、李 照、白耀博、马林倩、赵雅文、

董淑红、牛绍文、曹轶男、蔡佳宁、杨彬偲、张海涛、

程文钰、刘 斌、张正风、唐 敏、马文瑾、易泽慧、

张 梅、张 方、何冰聪、曹春艳(医学护理学院)、程 旭

陈 迪、徐 袁、杨 林

考核 B 档（53 人）：

庞 琳、胡军荣、张 雨、陈子雨、刘 凯、朱 超、

舒小伟、袁夫早、陈思远、高 峰(动物工程学院)、迟 兰、

蒋天宇、任春芝、李 强、何从德、贾 燕、赵欣欣、

张 桐、王凯月、黄新胜、朱友娟、袁 艺、于秋菊、

吴浩天、杨婧渝、唐 亮、李彬彬、常 亚、刘媛媛、

董雪婷、师彩云、王 进、王 茜、邱晨宇、史锦丽、

许 敏、孙 萌、陈艳红、张先翠、徐 铮、汤 敏、

刘 影、杨 玲、梁 妍、李 栋(生态环境学院)、

曹春艳(中医康养学院)、周 艳、成晓明、王莉珠、孙 键、

王 超、孙 硕、李 震

考核 C 档（90 人）：

张新钵、高 峰(农林工程学院)、李 琰、夏庆民、韩 波、

黄 艳、刘胜男、朱曰辰、刘本文、苗 子、王 静、

汪希强、李守航、许宇恒、陈 兰、武 静、张善芳、

王玉燕、廖云琼、王训宇、任士飞、李 珍、纪 伟、

张林吉、随韶璞、石丰运、李心海、康永刚、秦 建、

王春艳、姜其华、张磊磊、曹 慧、孙 科、梁东蕊、

蔡 琳、韩 非、郭 琳、许善智、张 苹、蒋瑞芳、

张 凯、张 瑶、杜淑颖、李 洋、梅小东、杨海亮、

夏昊迪、薛海冬、曹雨晴、蔡宏彦、赵欣越、庄月芹、

杜安原、张迎雪、张春红、黄光华、杨晓晶、张凤香、

张 欣、朱 艳、朱展慧、张媛爽、陈汝军、赵苹苹、

张冰之、杨 震、李 梦、郭士焱、丁梁斌、孙长玲、

耿雅雯、王中煜、刘 飞、朱 明、郭中瑞、郑芳敏、

张赛峰、王 研、郭 跃、孙 静、马笑笑、李易的、

孙春梅、仝雪君、周 威、李婷婷、师 琦、贺 聪、

王 峰

2025 年 11 月 10 日